UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 158/TB-UBND

Lộc Sơn, ngày 21 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển dụng lao động làm việc tại công ty HBI Huế

           Thực hiện Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 07/03/2022 của UBND

xã Lộc Sơn về việc thực hiện Chương trình việc làm xã Lộc Sơn năm 2022.

UBND xã Lộc Sơn phối hợp với Công ty HBI Huế (Công ty TNHH

Hanesbrands Việt Nam Huế) thực hiện tuyển dụng lao động làm việc tại Công ty

HBI Huế, địa chỉ: Khu công nghiệp Phú Bài. Cụ thể như sau:

          1. Vị trí tuyển dụng: Công nhân may.

 2. Số lượng cần tuyển: 1.700 người.

3. Thời gian phỏng vấn: 15h00 ngày 26/03/2022 (thứ bảy) tại Hội trường

UBND xã Lộc Sơn.

 4. Thành phần hồ sơ: Giấy CMND hoặc căn cước công dân.

 5. Quyền lợi và nghĩa vụ sau khi được tuyển dụng:

- Thu nhập bình quân từ 5,800,000 – 7,200,000 đồng/tháng;

- Thử việc vẫn được trả lương như chính thức;

- Tăng lương hàng năm;

- Đào tạo may miễn phí;

- Phụ cấp xăng xe hàng tháng;

- Cơm ca miễn phí;

- Làm việc trong môi trường điều hòa thoáng mát;

- Cơ hội bốc thăm trúng các giải thưởng lớn như xe máy, tủ lạnh, máy giặt

dành cho nhân viên mới có thành tích làm việc tốt;

- Ứng viên có tay nghề may sẽ được thưởng 3,000,000 đồng khi vào làm

việc tại HBI trong tháng 3/2022;

 Vậy UBND xã Lộc Sơn thông báo đến toàn thể bà con nhân dân được biết

và tham gia tuyển dụng./.
Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy; TT. HĐND xã;

- CT & các PCT UBND xã;
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 04 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 H  CHỦ TỊCH

 han Thị Thúy Trăng

		2022-03-21T16:24:10+0700